nō aduertas·noli curare. sed despice totum
Sta fixus in xpō· respice sursum· attolle
oculos in crucifixum· amplis brachijs te
inuitantē· et pro breui labore eterna p̄mia
pollicentē. Si inq̄t p̄pteris p̄gnabis·
et si cōmortuus fueris et cōglorificaberis
O cōstantissime et fortissime athleta **Xe**
su xpī· ardētissime amator· et consecrator
sancte crucis· da mibi in assumpta religio
ne p̄seueranti voluntate tibi famulari· nec
vullo tedium laboris· a feroce pie immolati
onis lassari· sed semp ad anteriora me ex
tendere· et cōstanti aio tēptationes carnis
et spūales impugnationes refutare· oēm
patientiā in aduersis exhibere· boīm vitu
peria nō timere· nec laudes affectare· a p̄n
tibus oculos mentis auertere· in te vnicō
salutari meo· totale refugū q̄rere; nec pro
aliq̄ caro vel disp̄cito a bē crucis āplexu
retroire· sed sub eiusdē p̄tectione· v̄pillo· atq̄
signaculo· vitam mēā felici exitu p̄ oleci
entia terminare. **Amen.**